
J4.". Laj

H, Ú
,l'

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Prodávající /dodavatel/:

Eggs s.r.o.

Dolní 112, Radslavice

Zastoupen:

IČO: 28643917

DIČ: CZ28643917

Kontakt:

Číslo účt

Kupující /objednatel/:

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna

Havlíčkova 547, ystřice pod Hostýnem

Zastoupen:

Místo dodání: Havličkova 547 Bystřice pod Hostýnem

IČO: 63458896

Kontak

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne: 1.9.2022 smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka potravin na
dobu neurčitou.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákono registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dosud výše uvedená smlouva nebyla zveřejněna.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv včas, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran



l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností.
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

A'l Atj ,lv íl. l Ú

lrazítko a podpisl

, ředitel

lrazitko a podpisl

jednatel



Kupní smlouva

podle zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění zrněn a doplňků uzavřená mezi

Prodávajici(dodavate1):
Eggs s.r.o.
Dolní 112, Radslavice
Zastoupen:
JČ: 28643917
DIČ: CZ28643917
Kontak
Číslo ú

Kupující (objednatel):
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna
Havlíčkova 547, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zastoupen: Mgr.jiři.Vodák, ředitel
Místo dodání: Havličkova 547, Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž
IČ: 63458896
Kontakt:

]. Předmět smlouvy

Prodávající s e zavazuje prodávat kupujícímu potraviny , dle aktuální sortimentní nabídky, v dohodnutých
termínech, na základě písemných nebo telefonických objednávek kupujícího. Kupující i prodávající se
zavazují, že veškeré nabízené zboží bude uskladněno a bude s ním nakládáno dle platných ČSN.

ll. Kupní cena

Kupní cena dodaného zboží se stanovuje dohodou. Kupující vyslovuje souhlas s kupní cenou zboží, která
je uvedena na dodacím listu, převzetím zboží a potvrzeníni dod.listu. Cena obsahuje údaj o dph a je
účtována včetně dopravy.

III. Platební podmínky

Prodávající \ystaví l x za měsíc na dané zboží dodané v množstvích a cenách fakturu s datem
splatnosti do 14dnů. Faktura musí obsahovat: označeni faktury a její číslo, sídlo a firmu obou smluvních
stran, uvedení množství dodaného zboží, bank.spojení, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj o
splatnosti faktury. Kupu.jící je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

N. Záruka

Prodávající se zavazuje dodávat zboží ve standartni jakosti. Kupující je povinen věnovat přejímce zboží a
vystaveným dokladům řádnou pozornost. Kupující je oprávněn reklamovat dodané zboží podle pravidel
Reklamačního řádu. Reklamace budou uplatňovány formou vrácení vadného zboží nebo nahlášením
zjištěné skryté vady do 24 hodin od převzetí dodávky.

V. Závěrečná ujednání



Smlouva nahrazuje všechna dosavadní ujednání uzavřená či naplňovaná při vzájemné spolupráci mezi
stranami, ale zachovává jejich právní kontinuitu a závazky, které z nich vyplývají. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou exemplářích, pro každou smluvní stranu jeden. Smlouva je platná a účinná po
podpisu statutárních zástupců obou smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu
pečlivě přečetly, že s jednotlivými ustanoveními souhlasí a že tato byla uzavřena na základě jejich pravé a
svobodné vůle. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Kupující
se zavazuje, že bude tato smlouva uveřejněna v registru smluv, s čímž prodávající souhlasí.

v &'sz6á l' j'. H"\s/",,, A CI- Lo -Z

prodávající

l jc"b

Za

kupující
íl L


